
544200-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 544200-2024 - Zadávání

Itálie – Stavební úpravy pro dálnice – VE08/24-S.S.12 “dell'Abetone e del Brennero”-Variante alla 
S.S. 12 da Buttapietra alla tangenziale sud di Verona.
OJ S 177/2024 11/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Anas Spa - Direzione Generale
E-mail: appalti.lavori@postacert.stradeanas.it
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: VE08/24-S.S.12 “dell'Abetone e del Brennero”-Variante alla S.S. 12 da Buttapietra alla 
tangenziale sud di Verona.
Popis: S.S.12 “dell'Abetone e del Brennero”- Variante alla S.S. 12 da Buttapietra alla 
tangenziale sud di Verona.
Identifikátor řízení: 595b1dc2-3ecc-4916-a1b9-784313a512cd
Interní identifikátor: ve08/24
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45233130 Stavební úpravy pro dálnice

Místo plnění
Obec: Verona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Verona (ITH31)
Země: Itálie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 197 549 110,68 EUR

Obecné informace
Další informace: ANAS si riserva di non procedere all’aggiudicazione ovvero all’annullamento 
della procedura e/o alla revoca dell’aggiudicazione intervenuta nel caso in cui non sia 
autorizzata l’effettiva disponibilità delle risorse previste dalla Legge di Bilancio 2023 ed 
allocate con il Contratto di Programma 2021-2025.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Si rimanda agli artt. dal 94 al 98 del Codice.

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/544200-2024
mailto:appalti.lavori@postacert.stradeanas.it


544200-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: VE08/24-S.S.12“dell'Abetone e del Brennero”- Variante alla S.S. 12 da Buttapietra alla 
tangenziale sud di Verona.
Popis: VE08/24-S.S.12 “dell'Abetone e del Brennero”- Variante alla S.S. 12 da Buttapietra alla 
tangenziale sud di Verona.
Interní identifikátor: Ve08/24

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45233130 Stavební úpravy pro dálnice

Místo plnění
Obec: Verona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Verona (ITH31)
Země: Itálie

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 197 549 110,68 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Si rinvia al disciplinare di gara

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Si rinvia al disciplinare di gara

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Si rinvia al disciplinare di gara

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Ai sensi dell'art. 108 del Codice, l'appalto sarà aggiudicato con il criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo nei termini dei 
criteri sotto-enunciati e secondo le corrispondenti seguenti ponderazioni: A. Prezzo da 0 punti 
a 20 punti B. Componente qualitativa da 0 punti a 80 punti.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: italština
Adresa zadávací dokumentace: https://acquisti.stradeanas.it

Podmínky zadávání zakázek

https://acquisti.stradeanas.it


544200-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://acquisti.stradeanas.it
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 25/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Anas Spa - Direzione Generale

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Anas Spa - Direzione Generale
Registrační číslo: 80208450587
Obec: Roma
Nižší územní jednotka země (NUTS): Roma (ITI43)
Země: Itálie
E-mail: appalti.lavori@postacert.stradeanas.it
Telefon: 06-490326
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: add5fc1d-4192-469c-b2d9-
6f6eaa5ec24a-01

Hlavní důvod změny: Informace aktualizovány

Popis: Si comunica che il Disciplinare di gara CDG-U-0722078 del 22/08/2024, alla pagina 82, 
è modificato come di seguito indicato. Anziché: […] “16.3 AVVALIMENTO AI SENSI DELL’
ART. 104 COMMI 4 e 12 L’Offerta Tecnica e tutti i documenti ed elaborati di cui la stessa si 
compone dovranno essere debitamente sottoscritti digitalmente dal Legale rappresentante del 
Concorrente, o comunque da soggetto munito di idonei poteri; non dovrà essere ulteriormente 
firmata l’eventuale cartella compressa/busta contenente i singoli documenti. In caso di 
Raggruppamenti Temporanei d’Imprese, Consorzi ordinari o GEIE già costituiti, i documenti ed 
elaborati costituenti l’Offerta Tecnica dovranno essere sottoscritti digitalmente dal legale 
rappresentante, o soggetto munito di idonei poteri, dell’impresa indicata quale capogruppo o 

https://acquisti.stradeanas.it
mailto:appalti.lavori@postacert.stradeanas.it


544200-2024 Page 4/4

quale rappresentante del consorzio o GEIE. In caso di Raggruppamenti temporanei di imprese 
o Consorzi ordinari non ancora costituiti, i documenti ed elaborati costituenti l’Offerta Tecnica 
dovranno essere sottoscritti digitalmente dai legali rappresentanti, ovvero da soggetti muniti di 
idonei poteri, per ciascuno dei componenti che parteciperanno al futuro Raggruppamento 
temporaneo di imprese o Consorzio ordinario. In caso di Consorzio stabile ed in caso di 
Consorzio di Cooperative di Produzione e Lavoro o tra imprese artigiane i documenti e gli 
elaborati costituenti l’Offerta Tecnica, dovranno essere sottoscritti digitalmente dal Legale 
rappresentante, ovvero dal soggetto munito di idonei poteri del Consorzio.” […] Leggi: […] 
“16.3 AVVALIMENTO AI SENSI DELL’ART. 104 COMMI 4 e 12 Il Concorrente – ai sensi dell’
art. 104 commi 4 e 12 del Codice – qualora ricorra all’istituto dell’avvalimento per migliorare la 
propria offerta secondo i criteri previsti al capitolo 18 (a meno dei criteri esplicitamente esclusi 
da tale possibilità) dovrà precisare all’interno degli Allegati tecnici di cui al Paragrafo 16.1.1. l’
utilizzo dell’avvalimento premiale - per ogni criterio e per ogni ausiliaria - nei termini previsti all’
art. 104 comma 4 del Codice.” 16.4 SOTTOSCRIZIONE DELL’OFFERTA TECNICA L’Offerta 
Tecnica e tutti i documenti ed elaborati di cui la stessa si compone dovranno essere 
debitamente sottoscritti digitalmente dal Legale rappresentante del Concorrente, o comunque 
da soggetto munito di idonei poteri; non dovrà essere ulteriormente firmata l’eventuale cartella 
compressa/busta contenente i singoli documenti. In caso di Raggruppamenti Temporanei d’
Imprese, Consorzi ordinari o GEIE già costituiti, i documenti ed elaborati costituenti l’Offerta 
Tecnica dovranno essere sottoscritti digitalmente dal legale rappresentante, o soggetto munito 
di idonei poteri, dell’impresa indicata quale capogruppo o quale rappresentante del consorzio 
o GEIE. In caso di Raggruppamenti temporanei di imprese o Consorzi ordinari non ancora 
costituiti, i documenti ed elaborati costituenti l’Offerta Tecnica dovranno essere sottoscritti 
digitalmente dai legali rappresentanti, ovvero da soggetti muniti di idonei poteri, per ciascuno 
dei componenti che parteciperanno al futuro Raggruppamento temporaneo di imprese o 
Consorzio ordinario. In caso di Consorzio stabile ed in caso di Consorzio di Cooperative di 
Produzione e Lavoro o tra imprese artigiane i documenti e gli elaborati costituenti l’Offerta 
Tecnica, dovranno essere sottoscritti digitalmente dal Legale rappresentante, ovvero dal 
soggetto munito di idonei poteri del Consorzio.” […]

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: add5fc1d-4192-469c-b2d9-6f6eaa5ec24a  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 10/09/2024 15:07:55 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 544200-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 177/2024
Datum zveřejnění: 11/09/2024


